
Ondermandaat Extern mandaatbesluit  

Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen Regio IJsselland 

Het bestuur van het Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland (RSJ IJsselland), 

 

Gelet op artikel 1 van het Extern mandaatbesluit Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen 

Regio IJsselland zoals vastgesteld door de onderscheiden mandaatverleners; 

 

BESLUIT 

 

1. Alle bevoegdheden als genoemd in de onderdelen 1 (uitgezonderd het vaststellen van  

  tarieven) en 2 van het Extern mandaatbesluit Subsidieverordening Gecertificeerde  

  Instellingen Regio IJsselland van de onderscheiden mandaatverleners onder te mandateren  

  aan de regiomanager van het Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland.  

 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag van de inwerkingtreding van de Subsidieverordening 

  Gecertificeerde Instellingen Regio IJsselland en de dag van de inwerkingtreding van het  

  Extern mandaatbesluit Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen Regio IJsselland,  

  zoals vastgesteld door de onderscheiden mandaatverleners. 

 

Zwolle,  28 september 2022 

 

Het bestuur van het Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland, 

 

de voorzitter,   de regiomanager, 

 

 

 

Michiel van Willigen  Anita Sijm    

 

 


